РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВАЯ РАЧЕЙКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЫЗРАНСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«20»   декабря    2013 г.

                                                  № 168
О внесении изменений в  Программу перевода муниципального жилого фонда сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области на индивидуальное газовое отопление на 2013-2015г.г.

На основании Федерального закона  от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области, с целью теплоснабжения   муниципального жилого фонда  сельского поселения Новая Рачейка, Администрация сельского поселения Новая Рачейка муниципального района Сызранский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  Программу  перевода  муниципального жилого фонда
сельского поселения Новая Рачейка  муниципального района Сызранский Самарской области на индивидуальное газовое отопление на 2013-2015г.г.
следующие изменения:

1.2.  Раздел 4 «Перечень программных мероприятий»  изложить в новой редакции:
	№

п/п
	Наименование мероприятий
	Необходимый объем финансирования
	Сроки выполнения

	1.

	Первичная проверка  котлов, дымоходов, вентиляции  муниципальных квартир  по адресу:
 ул. Новостроевская : д.5 кв.11,

ул.Юбилейная:

д.2 – кв.5,11,16

д.3 кв.2

с.Новая Рачейка
	7016 руб.

	1 квартал 2013 года

	2.

	Разработка и составление проекта по теплоснабжению муниципальных квартир по адресам:

Ул. Новостроевская:д.5 кв.11

Ул. Юбилейная:

д.2 – кв.5,11,16

д.3 кв.2

с.Новая Рачейка .
	42002,4 руб.

	2 квартал 2013года

	3
	Согласование проекта на  присоединение к газораспределительной сети квартир по адресам Ул.Новостроевская 5/11Ул.Юбилейная 2-кв.5,11,16.Присоединение к газораспределительной сети квартир по адресам: ул.Новостроевская д.5кв.11.ул.Юбилейная д.2 кв.5,11,6
	4670,0
	4 квартал 2013года

	4
	Приобретение оборудования и материалов
	96000 руб.
	2 квартал 2013г.

	5

	Строительно-монтажные работы по газификации многоквартирных домов. Монтаж системы отопления по адресу:

ул.Новостроевская:

д.5 кв.11
ул. Юбилейная:

д.2 – кв.5,11,16

д.3 – кв.2.

Новая Рачейка,
технадзор, врезка и пуск газа
	117606,37 руб.
	4 квартал

2013г.

	6

	Устройство дымоходов и вентканалов по ул.Юбилейная д.2 кв.16,5
	69481,60 руб

	4 квартал 2013 года

	7

	Выполнение проектных работ по газификации многоквартирных домов по адресу:

с.Новая Рачейка

ул.Новостроевская, д.6 кв.11,

ул.Юбилейная, д.2 кв.10

д.1 кв.1,6,8, д.3 кв.2
	70000 руб.
	1 квартал 2014 года

	8

	Приобретение оборудования и

материалов
	300000 руб.
	2 квартал 2014 года

	9

	Строительно-монтажные работы по газификации многоквартирных домов по адресу:

с.Новая Рачейка :

1ул.Новостроевская, д.6 кв.11,

ул.Юбилейная, д.2 кв.10

д.1 кв.1,6,8, д.3 кв.2

технадзор, врезка и пуск газа
	300000 руб.
	3 квартал 2014 года

	10

	Ремонт дымоходов и оголовков

на крыше
	30000 руб.
	4 квартал 2014 года

	11

	Выполнение проектных работ по газификации многоквартирных домов по адресу :

с.Новая Рачейка :

ул.Юбилейная, д.1 кв.13,15

д.3 кв. 1,3,4,6,8

д.4 кв.11
	70000 руб.
	1 квартал 2015 года

	12

	Приобретение оборудования и материалов
	300000 руб.
	2 квартал 2015 года

	13

	Строительно-монтажные работы по газификации многоквартирных домов по адресу :

с.Новая Рачейка :

ул.Юбилейная, д.1 кв.13,15

д.3 кв.1,3,4,6,8

д.4 кв.11 технадзор, врезка и пуск газа
	300000 руб.
	3 квартал 2015 года

	14

	Ремонт дымоходов и оголовков на крыше
	30000 рублей
	4 квартал 2015 года

	ВСЕГО
	1736776,37  рублей

Глава сельского поселения
                Новая Рачейка                                                     Р. Н. Дымкова
PAGE
2